
 
Сельское поселение Сингапай 

Нефтеюганский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.06.2020                                                                                       № 123 
 

 
Об утверждении формы ходатайства о получении разрешения на участие на 

безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией 
 

 
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона  

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 
13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз 
«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном 
округе – Югре»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить форму ходатайства о получении разрешения на участие на 

безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (далее – 
ходатайство), в соответствии с которой муниципальный служащий, имеющий 
намерение участвовать на безвозмездной основе в управлении некоммерческой 
организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом 
профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной 
организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате 
избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде 
(конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, 
жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников 
недвижимости) (далее – управление некоммерческой организацией), согласно 
приложению.  

2. Регистрацию ходатайства осуществляют должностные лица кадровых 
служб, ответственные за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.03.2020. 

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
 
 

 
Глава сельского поселения                                                    С.Е.Маденова 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=A31D548721D316E40D0822C335107562B26D64C462A4B7823771FDA588157795EF204365E6y923F


 
Приложение  
к постановлению администрации 
сельского поселения Сингапай  
от 01.06.2020 № 123 

 
 
ФОРМА 
 
_________________________ 

(резолюция руководителя) 

                                                               
_______________________________
_______________________________
_______________________________ 

представителю нанимателя 

от _____________________________ 
Ф.И.О. муниципального служащего,                                            

_______________________________ 
                         замещаемая должность 

 
Ходатайство 

о получении разрешения на участие на безвозмездной основе  
в управлении некоммерческой организацией 

 
В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона  

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 
13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз 
«Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном 
округе – Югре»  прошу разрешить мне участвовать на безвозмездной основе в 
управлении  
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 

(указать сведения об участии в управлении некоммерческой организацией: наименование и адрес организации, ИНН, 

наименование органа управления некоммерческой организацией и его полномочия, основной вид деятельности 

некоммерческой организации, срок, в течение которого планируется участвовать в управлении, иное) 
 
Участие на безвозмездной основе в управлении  

________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________ 

(наименование некоммерческой организации) 

не повлечет за собой конфликта интересов. 
 
При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, 

предусмотренные Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  
«О противодействии коррупции», статьями 14 и 14.2 Федерального закона 
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе  
в Российской Федерации». 
 
 
______________   ____________________________        ___________________ 
      дата                           подпись муниципального служащего,                                    расшифровка подписи 

                                                                  направившего ходатайство 

consultantplus://offline/ref=A31D548721D316E40D0822C335107562B26D64C462A4B7823771FDA588157795EF204365E6y923F
consultantplus://offline/ref=A31D548721D316E40D0822C335107562B26E64CD6EA1B7823771FDA588y125F
consultantplus://offline/ref=A31D548721D316E40D0822C335107562B26D64C462A4B7823771FDA588157795EF204366E0934601yB2CF

		2022-10-10T16:37:13+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"




